
OBEC  VALKEŘICE 
Valkeřice 299, Valkeřice 

 

Pozvánka 

na první zasedání okrskové volební komise 

pro volby do zastupitelstev obcí, které se budou konat   

ve dnech 25.3.2023  

Dle zákona č. 491/2001 Sb., v platném znění o volbách do zastupitelstev obcí  

s v o l á v á m 

první zasedání okrskové volební komise 

na 1.3.2023 ve 12.00 hod. 

v zasedací místnosti Obecního úřadu Valkeřice, Valkeřice čp. 299 

Program:  

1. Zahájení. 

2. Seznámení se základními informacemi  

3. Složení slibu všech členů OVK  

4. Volba předsedy a místopředsedy OVK  

5. Organizační záležitosti.  

6. Závěr. 

Účast na všech jednáních okrskové volební komise (I. zasedání.) je povinná. V souladu 

s Vyhláškou Ministerstva vnitra č. 233/2000 Sb., o provedení některých ustanovení 

zákona č. 247/1995 Sb., bude v případě neúčasti člena okrskové volební komise              

na kterémkoliv jednání OVK jeho odměna poměrně krácena. 

Člen okrskové volební komise, který je v pracovním poměru nebo poměru obdobném 

pracovnímu poměru, má nárok na pracovní volno v nezbytně nutném rozsahu a na náhradu 

mzdy nebo platu ve výši průměrného výdělku od uvolňujícího zaměstnavatele. Členovi 

okrskové volební komise, který není v pracovním poměru ani v poměru obdobném 

pracovnímu poměru, avšak je výdělečně činný, přísluší paušální náhrada ušlého výdělku za 

dobu výkonu funkce člena okrskové volební komise.                                                                                                     

 

 

                                                                                                   František Roller v.r. 

                                                                                                     starosta obce      

                                                                                               otisk úředního razítka                                                                                                                                     

 

Valkeřice dne 27.2.2023                                                                                                       



 


